
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016 с.Большой Улуй №59-П

О внесении   изменений     в   постановление
администрации     Большеулуйского   района
от 30.01.2014     № 14-п     «Об утверждении
состава аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей образователь-
ных организаций Большеулуйского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона РФ «Об
образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 21
Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от
30.01.2014     № 14-п     «Об утверждении состава аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей образовательных организаций
Большеулуйского района следующие изменения:

1.1. в наименовании, в п.1 Постановления  слова «руководителей
образовательных организаций» заменить словами «руководителей
муниципальных образовательных организаций»;

1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
начальника отдела образования администрации Большеулуйского района
Межову А.А.

3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Большеулуйского района С.А. Любкин



Приложение
к Постановлению администрации
Большеулуйского района
от 04.04.2016 № 159-П

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность

руководителя и руководителей  муниципальных организаций
Большеулуйского района

С.В. Черепанов

А.А. Межова

И.Е. Семенова

Л.С. Чичкова

Е.Л. Шкляева

Н.В. Степанова

В.Н. Дерябина

Председатель комиссии:

Заместитель Главы района по
общественно-политической работе;

Заместитель председателя комиссии:

начальник отдела образования
администрации Большеулуйского
района

Секретарь комиссии:

старший методист отдела
образования администрации
Большеулуйского района

Члены комиссии:

главный специалист-юрист отдела
образования администрации
Большеулуйского района;

ведущий специалист отдела
образования администрации
Большеулуйского района;

заслуженный учитель Красноярского
края;

депутат Большеулуйского сельского
Совета депутатов


